
U skladu sa članom 65 Zakona o tržištu kapitala (Sl. glasnik RS br. 31/2011) i članom 2, stav 2
Uputstva o načinu na koji javna društva I pojedina lica povezana sa njima dostavljaju informacije
Komisiji AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA PROJEKTOVANJE I INŽENJERING “NAŠ STAN”
BEOGRAD, Požeška 65/b, MB 07052715, PIB 101020590 objavljuje:

OBAVEŠTENJE U VEZI SA ODRŽAVANJEM SKUPŠTINE AKCIONARA

Redovna godišnja sednica Skupštine akcionara Društva održana je dana 18.05.2015. godine u
10 časova u prostorijama Društva u Beogradu, ulica Požeška broj 65/b. Na sednici su donete sledeće
odluke:

1. Odluka o izboru Predsednika skupštine
2. Odluka o usvajanju zapisnika sa prethodne sednice skupštine 
3. Odluka o  usvajanju finansijskog izveštaja i godišnjeg  izveštaja o poslovanju društva za 2014.

godinu
4. Odluka o usvajanju izveštaja revizora za 2014. godinu
5. Odluka o pokriću gubitaka
6. Odluka o izboru revizora za poslovnu 2015. godinu  

Predsednik Skupštine društva
Marija Slavković

________________________



Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima (,,Službeni glasnik RS br.  36/11 i
99/11) Skupština Akcionarskog društva za projektovanje i  inženjering NAŠ STAN Beograd,  na
svojoj redovnoj sednici održanoj dana 18.05.2015.godine donosi sledeću:

O D L U K U 

USVAJA  SE finansijski izveštaj za 2014. godinu i to:

1.1.       Bilans stanja
ukupna aktiva    96.998 u 000 dinara

ukupna pasiva   96.998 u 000 dinara

1.2. Bilans uspeha
ukupni prihodi    26.155 u 000 dinara

ukupni rashodi    54.073 u 000 dinara

gubitak    27.918 u 000 dinara

odl. por. rash. perioda         248 u 000 dinara

neto gubitak    28.166 u 000 dinara

1.3. Statistički izveštaj
1.4. Izveštaj o ostalom rezultatu
1.5. Izveštaj o promenama na kapitalu
1.6. Izveštaj o tokovima gotovine
1.7. Napomene uz finansijski izveštaj

                          
                                                                                                          Predsednik Skupštine društva

                      Marija Slavković

______________________
                                                                                                                           
                                                 



Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima (,,Službeni glasnik RS br.  36/11 i
99/11) Skupština Akcionarskog društva za projektovanje i  inženjering NAŠ STAN Beograd,  na
svojoj redovnoj sednici održanoj dana 18.05.2015.godine donosi sledeću:

O D L U K U 

USVAJA  SE  izveštaj o poslovanju društva za 2014. godinu.

                          
                                                                                                          Predsednik Skupštine društva

                      Marija Slavković

______________________

                                                 



Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima (,,Službeni glasnik RS br.  36/11 i
99/11) Skupština Akcionarskog društva za projektovanje i  inženjering NAŠ STAN Beograd,  na
svojoj redovnoj sednici održanoj dana 18.05.2015. godine donosi sledeću:

O D L U K U 

USVAJA  SE  izveštaj revizora za 2014. godinu koji je za potrebe društva izradilo Privredno
društvo za reviziju, računovodstvo i konsalting MOORE STEPHENS revizija i računovodstvo doo
Beograd, Studentski Trg 4/V, MB 06974848, PIB 100300288.

                          
                                                                                                          Predsednik Skupštine društva

                      Marija Slavković

______________________

                                                 



 

Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima (,,Službeni glasnik RS br. 36/11 i
99/11) Skupština Akcionarskog društva za projektovanje i inženjering NAŠ STAN Beograd, na
svojoj redovnoj sednici održanoj dana 18.05.2015. godine donosi sledeću:

O D L U K U 

Gubitak iz 2014. godine u iznosu od 28.166 (u 000 RSD)  prenosi se u sledeću poslovnu
godinu.

                          
                                                                                                           Predsednik Skupštine društva

                      Marija Slavković

______________________

                                                 
                                                 




